
KLASA: 330-05/18-01/98
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 12. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge zaštite akvatorija u Gradu Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge zaštite akvatorija u Gradu Splitu u sastavu: Marijana Kirevski
i Špiro Cokarić, te se odabire ponuda ponuditelja Cian d.o.o., OIB: 04201603871,
Varaždinska 51 iz Splita, s cijenom od 193.750,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1776631*



KLASA: 500-01/18-01/146
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 12. srpnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanoj pomoći

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 1.500,00 kuna za jednokratnu novčanu
pomoć socijalno ugroženoj obitelji.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „jednokratne novčane pomoći“ uplatom na račun podnositeljice
zahtjeva.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. Ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva - putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj pročelnici

Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtan, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1776613*



KLASA: 620-08/16-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-5
Split, 12. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 137/99, 22/00, 111/01, 79/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14),
članka 69. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12,
94/13, 85/15 i 19/16), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na upravljanje, korištenje i održavanje Sportsko - rekreacijskog

centra „Luka Vranješ“, udruzi Društvo za športsku rekreaciju „Sirobuja“- Split

1. Grad Split daje na upravljanje, korištenje i održavanje Sportsko - rekreacijski centar
„Luka Vranješ“, udruzi Društvo za športsku rekreaciju „Sirobuja“- Split.

2. Između Grada Splita i udruge Društvo za športsku rekreaciju „Sirobuja“- Split zaključit
će se Ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze.

3. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Društvo za športsku rekreaciju „Sirobuja“- Split, Mandićeva 34, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1776626*


